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Administración de las Obras Sanitarias del Estado


Montevideo, 19 de octubre de 2018.
Licitación Abreviada  Nº 18730
“Adquisición  de mini PC`S, monitor para mini PC`S y Microsoft  Office 2016, para la Gerencia de Tecnologías de Información”

Comunicado No. 8
En aplicación del Art. 3 del Pliego de Condiciones Particulares (PCP) de la Sección II, se comunica la respuesta a consultas recibidas de interesados en participar del presente proceso licitatorio: 
Pregunta 1:
¿Se podrá cotizar licenciamiento Office bajo la modalidad MPSA Part Number AAA-03499?
Respuesta 1:
La empresa debe consultar con Microsoft los tipos de licenciamiento que se manejan por parte del fabricante del producto Office.
Pregunta 2:

Dentro de un mismo Lote, donde hay más de un Rubro referido a equipamiento con entrega física:

 

¿Es  posible cotizar algunos  rubros Plaza y otros como  Bienes a ser importado por OSE (CIF Puerto Libre)?

Respuesta 2:

El oferente deberá remitirse a lo establecido en el Art° 10.3 de la Sección ll del Pliego de Condiciones que rige la licitación.

 Gerencia de Tecnologías de la información.
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